FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO DISTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025 –
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO*

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN.
CNPJ: 35.308.295/0001-42.

CONTRATADA: JUSTINO SERVICOS & COMERCIO LTDA
CNPJ: 60.076.368/0001-65.

Objeto: O presente distrato tem por objeto a rescisão por mútuo
acordo  do  Contrato  nº  015/2025,  cujo  objeto  é  Contratação  de
empresa  especializada  para  serviços  de  apoio  técnico
multiprofissional junto ao controle interno da Câmara Municipal, na
orientação,  auxilio  e  acompanhamento  dos  atos  praticados  na
gestão do poder legislativos, a fim de auxiliar de forma preventiva e
corretiva, a equipe executora no cumprimento da correta aplicação
dos recursos públicos com vistas ao atendimento dos princípios
norteadores da administração pública para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Galinhos/RN.

Do Fundamento Legal  -  Artigo 138,  inciso II  da Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Galinhos/RN, 24 de outubro de 2025.

ANDRÉ WALLACE PINTO CAVALCANTE
Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 65816836

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/11/2025.
EDIÇÃO 2284. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br